
 
 
 
 
 

 
 
 

                                                                          

                                                                 
                                                                                                    

                                                                   

                                            
Renginio „AŠ ESU“, skirto 

Socialinių darbuotojų profesijos dienai,  

Tarptautinei  žmogaus teisių dienai paminėti  
 

PROGRAMA 
2023-09-28  

 

Renginio vedantieji: Agnė Eitmantytė, Mindaugas Košelis, SD2 gr studentai 

 

10:00-11:00 Dalyvių registracija.  

Paroda 

11:00-11:25 Renginio atidarymas. „Vilties“ himnas „Mes ir galime mylėti“ 

Dr. Andrius Brusokas, Kauno kolegijos direktorius 

Ramunė Lebedytė Undzėnienė, Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrijos „VILTIS“ tarybos pirmininkės pavaduotoja  

Snieguolė Butrimavičienė, VŠĮ „Tapk laisvas“ direktorė, KK 

Socialinio darbo studijų programos absolventė, profesinės veiklos 

praktikos mentorė 

Aidas Lazauskas, KK Socialinio darbo studijų programos studentas, 

Socialinio darbo studijų krypties komiteto narys 

11:25-11:40 Panevėžio viešoji įstaiga "Vilties sodas" lankytojų pasirodymas. 

(Šokis „Afrikos Ritmai“.  Kolektyvo vadovė Jolanta Rutkūnienė) 

 

11:40-11:55 Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras Ugnės Perlytės 

muzikinis pasirodymas (daina „You raise me up“. Kolektyvo vadovas 

Voldemars Petersons) 

 

11:55-12:10 KK Socialinio darbo studijų programos II kurso studentų patirtys: 

tarptautinės veiklos. 

12:10-12:25 Kauno technologijų mokymo centro, mokymo Socialinių paslaugų 

skyriaus kolektyvai „KAUTECH dainorėliai“  
(Justės Arlauskaitės- Jazzu daina „BASI“. Kolektyvo vadovė Eda 

Misevičiūtė) 

KAUTECH „Šokio ritmu“ (Lietuvių liaudies šokiai: Petkevičiaus 

polka Blezdingelė. Kolektyvo vadovė Aušrinė Erika Birbilienė) 



12:25-12:40 Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Utenos Viltis“ 

ansamblio „Vilties ritmai“ muzikinis pasirodymas.  
(Maršas. Daina „O tu ateiki“ „Sukasi poros“ Blindos polka. 

Kolektyvo vadovas Kazimieras Streikus) 

 

12:40-12:55 Negalią turinčių asmenų centras „Korys“ kolektyvo „Spiečius“. 

Mini miuziklas „Karalių svajonės“. Kolektyvo vadovė Irena Knašienė. 

 

12:55-13:10 Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Jonavos "Viltis".     

(Šokis "Linksmasis Kankanas". Kolektyvo vadovė Ramunė 

Frišmantienė) 

 

13:10-13:25 Jonavos raj. neįgaliųjų veiklos centro lankytojų kūrybinis 

pasirodymas. Trupė „Mūzos“ spektaklis „Laimės pieva“ Kolektyvo 

vadovės: Rasa Juškienė, Justina Majauskaitė ir Diana Karlauskaitė)  

 

13:25-13:40 KK Socialinio darbo studijų programos III kurso studentų patirtys: 

projektinės veiklos. 

 

13:40-13:55 VšĮ Šakių Diakonija, dienos užimtumo centras sutrikusio intelekto 

žmonėms Muzikinė improvizacija. 

 („Boružėlė septyntaškė“ „Šokis mankšta“ Improvizacinis šokis: 

„Tobulas Pasaulis“ Kolektyvo vadovės Kristina Riaubė, Rasa Kopicė) 

 

13:55-14:00 Renginio uždarymas  

 

 
 



 

 


